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	Проект

Оприлюднено «__»___20__р.


СУМСЬКА МІСЬКА РАДА

VІI СКЛИКАННЯ XXXVI СЕСІЯ
РІШЕННЯ
	від  18  грудня 2017 року №  2900 - МР

м. Суми

	

	Про витрачання коштів резервного фонду

міського бюджету за серпень 2017  року


Відповідно до частини четвертої статті 24 Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Сумська міська рада

ВИРІШИЛА:
         Затвердити звіт про витрачання коштів резервного фонду міського бюджету за серпень 2017 року, а саме:

                                                                                                                             грн.

	№ з/п
	Назва рішення, дата його прийняття
	Сума
	Напрямок використання
	Використано

	
	
	
	
	січень-серпень
	серпень

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 16.01.2017 № 5 «Про виділення коштів з резервного фонду міського бюджету»
	788 200,00
	Надання матеріальної допомоги сім’ям, які постраждали внаслідок надзвичайної ситуації (вибуху), що сталася 03 січня 2017 року в будинку № 24 по вулиці Металургів у м. Суми

	788 200,00
	0,00

	2.
	Рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 03.02.2017 № 60 «Про виділення коштів з резервного фонду міського бюджету»
	5 462 904,00
	Проведення аварійно-відбудовних робіт в будинку № 24 по вул. Металургів у м. Суми

	3 042 621,36
	0,00

	
	
	22 200,00
	Оплата послуг з харчування представників Міжрегіонального центру швидкого реагування ДСНС України

	22 200,00
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	Рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 31.03.2017 № 161 «Про виділення коштів з резервного фонду міського бюджету»
	86 040,25
	Оплата готельних послуг за проживання сімей, які постраждали внаслідок надзвичайної ситуації (вибуху), що сталася 03 січня 2017 року в будинку № 24 по вулиці Металургів у м. Суми
	86 040,25
	0,00

	4.
	Рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 24.07.2017 № 418 «Про виділення коштів з резервного фонду міського бюджету»
	11 021,28
	Оплата готельних послуг за проживання сімей, які постраждали внаслідок надзвичайної ситуації (вибуху), що сталася 03 січня 2017 року в будинку № 24 по вулиці Металургів у м. Суми
	11 021,28
	0,00

	 
	РАЗОМ
	6 370 365,53
	 
	3 950 082,89
	0,00


Сумський міський голова                                                             О.М. Лисенко

Виконавець: Співакова Л.І.

___________        
Ініціатор розгляду питання – виконавчий комітет Сумської міської ради.

Проект рішення підготовлений департаментом фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради.
Доповідач: директор департаменту фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради (Липова С. А.).
